UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLNS Tiền Giang, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Thông
tư số 82/2024/TT-BTC ngày

  25/11/2024 của Bộ Tài chính.

                               Kính gửi:
- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 7809/UBND-KT
ngày 06/12/2024 về việc triển khai Thông tư số 82/2024/TT-BTC ngày
25/11/2024 của Bộ Tài chính.

Sở Tài chính chuyển đến các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Ủy ban nhân dân
các huyện, thành, thị Thông tư số 82/2024/TT-BTC về việc hướng dẫn sử dụng
kinh phí xây dựng, quản lý, vận hành và khai thác hệ thống thông tin, cơ sở dữ
liệu về nhà ở và thị trường bất động sản.

Đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện triển khai Thông tư số 82/2024/TT-BTC
đến Ủy ban nhân dân cấp xã thuộc địa bàn quản lý.

Sở Tài chính triển khai Thông tư nêu trên đến các đơn vị, địa phương biết
để tổ chức thực hiện./.

(Nội dung của Thông tư số 82/2024/TT-BTC ngày 25/11/2024 của Bộ Tài
chính đề nghị truy cập tại địa chỉ: http://stc.tiengiang.gov.vn).

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Phòng TC-KH các huyện, thành, thị;
- Đăng website STC;
- Lưu VT, P.QLNS (D.Thắm) 62b.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Diệu

http://stc.tiengiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	Nguyễn Thanh Diệu<nthanhdieu@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:26:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:26:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!